ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 11.07.2012  № 7/373
    О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы от 22.12.2011г.  № 15/298 «О бюджете Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

    На основании письма главы Ленинского муниципального района от 03.07.2012г. № 1772 и руководствуясь ст. 27 Устава Ленинского муниципального района, Ленинская районная Дума

РЕШИЛА:
      Внести изменения в решение Ленинской районной Думы от 22.12.2011г. № 15/298 «О бюджете Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
     1. Уменьшить ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по следующим кодам бюджетной классификации:

     0709.7951700.612 -  408700 руб. (долгосрочная районная целевая программа «Развитие дошкольного образования Ленинского муниципального района на 2012-2012годы» МБОУ «Ленинская СОШ № 2);

    0709.7950300.022 – 600000 руб. (долгосрочная районная целевая программа по ремонто – восстановительным работам в образовательных учреждениях Ленинского муниципального района на 2012-2014годы  МКОУ «Маякоктябрьская СОШ»);

   0709.7950300.022 – 336000 руб. (долгосрочная районная целевая программа по ремонто – восстановительным работам в образовательных учреждениях Ленинского муниципального района на 2012-2014годы  МКОУ «Коммунаровская СОШ»).

 2. Увеличить ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по следующим кодам бюджетной классификации по ведомственной целевой программе Развитие образования Ленинского муниципального района на 2012-2014годы»:

          0702.4362100.612 + 408700 руб.  (МБОУ «Ленинская СОШ № 2»- текущий ремонт);
         0702.4362100.001 + 600000 руб. (МКОУ «Маякоктябрьская СОШ» - устройство водопровода и канализации);

         0702.4362100.001 + 336000 руб. (МКОУ «Коммунаровская СОШ»  - восстановление внутренних туалетов).

Председатель Ленинской

районной Думы                                                               В.А. Куканов

Глава Ленинского

муниципального района                                               Н.Н. Варваровский